Prosentandel ‘pike’ blant forfattere
med minst 10 forekomster av ‘pike’ eller ‘jente’
(Utenlandske forfattere: norsk oversettelse)

FORFATTER % PIKE
Bang, Erna Holmboe; Begby, Sgren 100,0
Boman, Thorleif 100,0
Ernst, E. 100,0
Fjeldstad, Gunnar 100,0
Frgland, Jorun 100,0
Herodotus; Mgrland, Henning 100,0
Jor, Finn 100,0
Kjaer, Margrete 100,0
Madsen, Kjell 100,0
Mansell, Joanna 100,0
Modvar, Alf 100,0
Pedersen, Haege Follegg 100,0
Prestholt, Kjell-Arne 100,0
Qvamme, Bgrre 100,0
R@#nneberg, Anton 100,0
Sanders, Hilde 100,0
Schjelderup, Harald 100,0
Stibolt, Helen 100,0
Saanum, Knut 100,0
Valle, Inger Louise 100,0
Verne, Jules 100,0
Vestgl, Magne 100,0
Wiese, Jan 100,0
Whyller, Egil A. 100,0
Bang, Elisabeth Wikborg 98,3
Bjgrnseth, Finn 98,3
Dored, Elisabeth 98,1
Hanssen, Arvid 97,5
Lange-Nielsen, Sissel 97,3
Askildsen, Kjell; Olsen, Morten Harry 97,1
Bing, Jon; Hansen, Thore 97,1
Kafka, Franz 97,1
Evang, Karl 97,0
Selmer, Odd 97,0
André, Camilla 96,9
Hagerup, Helge 96,9
Hansen, Erik Fosnes 96,9

Christov, Solveig 96,8



Shelley, Mary Wollstonecraft
Evensen, Iselin Rgsj@
Monrad, Knut

Christie, Agatha

Malling, Liv

Teigen, Lene Therese
Carling, Finn

Bang, Anne K.

Havnevik, Finn

Kronen, Torleiv; Pappas, Alexis C.
Rydningen, Tor

Bang-Hansen, Odd; Michaelsen, M.O..

Haakonsen, Daniel
Seaeverud, Ole

Saevold, Ann-Magritt
Mjgen, Sonja

Stigen, Terje

Andersen, H.C.

Skolem, Helge; Lyngstad, Oddrun
Lien, Margrethe

Ljone, Oddmund

Seland, Johannes

Stang, Nic.; Dahl, Chrix
Gjesdahl, Paul

Lier, Svein R.
Bjgrnson-Langen, B.A.
Borgen, Brett

Woolf, Virginia

Mahflz, Najib

Arkina, Nina

Michelet, Jon

Re#nneberg, Anton; Nationaltheatret
Hopstock, Kirsti

Tanberg, Unni Wenche
Seetvedt, Elisabeth
Raybo, Bjgrg A.
Bomann-Larsen, Tor
Borgen, Johan; Nielsen, Erling
Bggenaes, Evi
Christiansen, Sigrun Karin
Egge, Peter

Goderstad, Jo Torleif
Tannberg, UIf

96,6
96,5
96,2
96,0
96,0
96,0
95,8
95,7
95,2
95,0
95,0
94,7
94,7
94,7
94,7
94,4
94,3
94,1
93,8
93,4
93,3
93,3
93,3
93,2
93,1
93,0
92,9
92,9
92,7
92,3
92,3
92,3
92,0
91,8
91,5
91,3
90,9
90,9
90,9
90,9
90,9
90,9
90,9



Anker, @yvind
Duras, Marguerite
Fjeldstad, Gunnar
@berg, Ellinor
Bj@rneboe, Jens
Bjornseth, Thomas
Brochmann, Bertram Dybwad
Herrmann, Richard
Krog, Helge
Askildsen, Kjell
Coelho, Paulo
Filseth, Gunnar
Gundersen, Gunnar Bull
Krefting, Ruth
Grgnseth, Erik
El-Soud, Ezeddin Abu
Heiberg, Hans
Waal, Nic

Bing, Jon

Allende, Isabel
Lessing, Doris
Bronté, Emily
Stahl, Selma
Anderson, Gidske
Lgnn, @ystein
Nordland, Eva
Engelstad, Vibeke
Halvorsen, Finn
Krog, Eli

Nyquist, Gerd
Lokkeberg, Vibeke
Bye, Anders
Bruusgaard, Elin
Knudsen, Kim
Skaar, Irene

Lyngstad, Oddrun; Nilssen, Rita B.

Lie, Frank

Eidem, Odd

Giske, Kari

Bjornstad, Ketil
Grggaard, Johan Fredrik
Ottersen, Olav

Alnaes, Karsten

90,5
90,5
90,5
90,5
90,3
90,0
90,0
90,0
89,7
89,1
89,1
88,5
88,3
88,2
88,0
87,5
87,5
87,1
87,0
86,8
86,8
86,7
86,6
86,2
86,2
86,1
85,7
85,7
85,7
85,7
85,4
85,4
85,2
85,0
85,0
84,9
84,8
84,8
84,6
84,3
84,0
83,6
83,5



Berg, Mona

Marm, Ingvald
Westberg, Ase
Westerlund, Anna Elisabeth
Stokkelien, Vigdis
Hansen, Telma B.S.
Haavardsholm, Espen
Mykle, Agnar

Harr, Al

Lagerlof, Selma
Vestly, Anne-Cath.
Bgrsum, Lise

Ingstad, Helge
Malmstrom, Gunnel
Canetti, Elias

Tveit, Tore

Olsen, Morten Harry
Hoel, Sigurd
Hagerup, Inger
Reinertsen, Eivind
Borgen, Johan
Holmsen, Sverre; Heyerdahl, Liv
Mogens, Victor
Nordra, Olav

Sommerfelt, Aimée; Mohn, Edith.

Faulkner, William
Lorentzen, Karin
Rottem, @ystein
Kielland, Axel
Monsen, Nina Karin
Hamsun, Marie
Klausen, Arne Martin
Olsen, Bj@rn Gunnar
Bang-Hansen, Odd
Brochmann, Georg
Wildenvey, Gisken
Heide, Sigrid

Dahl, Tor Edvin
Friis-Baastad, Babbis
Haslund, Ebba
Sandemose, Aksel
Lindbaek, Sofie Aubert
Grodal, Finn

83,3
83,3
83,3
83,3
82,8
82,6
82,6
82,6
82,6
82,5
82,5
82,4
82,4
82,1
81,5
81,5
81,4
81,3
81,3
80,8
80,5
80,0
80,0
80,0
80,0
78,7
78,4
78,4
78,1
78,1
77,8
77,8
77,4
77,3
76,9
76,7
76,0
75,0
75,0
74,2
74,1
73,8
73,6



Jensen, Eva

Bang, Karin

Rogstad, Anker

Bing, Jon; Bringsveerd, Tor Age
Eriksen, Solvejg

Manus, Max

Storla, Dag Gundersen
Nordra, Annok Sarri

Bull, Jan

Kluge, Kirsti

Aukrust, Kjell

Bergh, @ivind

Fasting, Kare

Reitan, Karin

Lgnnebotn, Ingri

Nedreaas, Torborg

Prytz, Kare

Thorhus, Ann Mari
Sinding-Larsen, Henning
Eide, Torstein

Orvil, Ernst

Dahl, Arild

Elster, Torolf; Norges Kooperative Landsforening
Engelstad, Carl Fredrik
Henriksen, Joan Felicia
Johansen, Otto

Kirkvaag, Rolf

Kristiansen, Kristian
Michaelsen, Aslaug Groven; Bjgrgum, Olav
Risvik, Kjell

Torkildsen, Tor

Helmebakk, Sigbjgrn
Johansen, Thorbjgrn R.
Heva, Ernst

Lorck, Liv

Berge, Mona

Nilsen, Tove

Gaarder, Jostein
Faldbakken, Knut

Beyer, Harald; Beyer, Edvard
Gundersen, Gunnar Bull; Sverdrup, Harald
Hauge, Alfred

Saevold, Ann Magritt

73,3
72,7
72,7
72,4
72,4
71,4
70,4
70,0
69,7
69,4
69,2
69,2
69,0
68,8
68,5
68,4
68,3
68,2
67,9
67,5
67,3
67,0
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
65,2
65,2
65,0
64,7
64,1
63,9
63,8
63,4
63,2
63,2
63,2
62,7



Madssen, @ivind
Brantenberg, Gerd
Brekke, Paal
Egeland, Erik

Krohn, Anne-Berit H.
Larsen, Else

Moen, Arve

Vik, Bjgrg

Pedersen, Einar
Falkberget, Aasta
Rafaelsen, Ellinor
Bjerke, André; Riksmalsforbundet
Brodin, Elin

Dahl, Niels Fredrik
Hestenes, Arne
Johnsen, Egil Bgrre
McCrae, Kari

Svevo, ltalo
Christensen, Lars Saabye
Dahle, Gro

Hambro, Carl
Nerlge, Erik

Sommerfelt, Aimée; Engebretsen, Erik

Ihlen, Liv

Rieber-Mohn, Hallvard
Aspas, Anne-Berit
Alnaes, Finn

Ingulstad, Frid

Eie, Ellen M. Haugen
Hansson, Per
Lotherington, Tom
Hestenes, Arne; Hammarlund, Gosta
Lyngar, Mona

Stubrud, Benedicta
Omre, Arthur
Zachariassen, Aksel
Hamilton, Gail
Schjander, Nils
Smedstad, Tove Gravem
Munck, Kirsten

Lunden, Mimi Sverdrup
Lie, Sissel

Flock, Willy

62,5
62,4
62,2
61,9
61,5
61,5
61,5
61,3
61,2
60,7
60,5
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
59,7
59,3
59,3
59,1
59,1
58,3
58,3
58,2
57,9
57,6
57,1
57,1
56,7
56,3
56,3
56,0
55,6
55,6
55,2
55,0
54,8
54,5
54,0
53,8
53,4



Busk, Sissel

Elster, Torolf

Eriksen, Berit

Solstad, Dag

Breen, Else; Strgm, Tonje
Geelmuyden, Hans

Book-Jenssen, Jens; Berg, Per Olav

Skagen, Fredrik
Jensen, Axel
Johansen, Knut
Angell, Olav

Beyer, Edvard
Klippenvag, Odd
Nansen, Odd

Solas, Ragne

Aas, Anne-Marie
Sandberg, Kristin A.
Kgltzow, Liv
Schjelderup, Leiken
Kjetsaa, Geir

Bye, Erik

Dahl, Willy
Fastvold, Marianne
Stenersen, Jan Erik
Benkow, Jo
Andenaes, Johs.
Poleszynski, Ernst W.
Heger, Wanda
Galasen, Gustav M.
Larssen, Vetle Lid
Leveid, Cecilie
Haff, Bergljot Hobaek
Hglaas, Odd
Saeterbakken, Stig
Saevold, Lisbeth
Raundalen, Magne
Gabrielsen, Berit Marianne
Camus, Albert
Jgrgensen, Morten
Saevold, Magritt
Vold, Jan Erik
Havrevold, Finn
Vagstein, Torbjgrn

53,3
53,3
52,9
52,9
52,4
52,2
51,4
51,1
51,0
51,0
50,9
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
49,2
49,2
48,6
48,1
47,1
46,4
46,2
45,7
45,5
45,0
44,8
44,0
43,1
41,7
41,5
41,2
41,2
41,2
40,9
40,7
40,2
40,0
40,0
40,0
40,0
39,7
39,3



Nerem, Ann-Louis
Skjgnsberg, Simen
Hemmer, Bjgrn

Juster, Leif; Schibbye, Anne-Lise Lgvlie

Nyrgnning, Sverre M.

Kvasbg, Alf; Kippenbroeck, Johan

Naess, Atle

Beyer, Harald
Mulholland, Beate Audum
Ringen, Tone

Berg, Bjgrg

Berkaak, Odd Are; Ruud, Even

Bistrup, Rie

Hjorth, Vigdis
Havrevold, Finn; Sving, Per
Staalesen, Gunnar
Eriksen, Hans Kr.

Ewo, Jon

Halse, Sverre
Haavardsholm, Haavard
Lien, Merete

Bauer, Ola

Rgnning, Svend
Tenfjord, Jo

Gleditsch, Nini Haslund
B@rretzen, Odd
Sgrensen, Roar
Berggren, Arne

Stien, Laila

Johansen, Margaret
Ringdal, Nils Johan
Bratteli, Randi
Mankell, Henning
Steinslett, Kjellaug
Johannesen, Georg
Nyquist, Arild
Kjeerstad, Jan

Aschjem, @ivind
Henriksen, Ginni Schulstock
Lind, Aage

Eriksen, Erik

Jakobsen, Ole Skau
Bojer, Johan

38,7
38,7
38,5
38,5
38,5
37,8
37,8
37,5
37,5
37,3
37,0
36,4
36,4
36,4
36,0
34,9
33,3
33,3
33,3
32,9
32,0
31,9
31,6
31,4
30,8
30,4
30,4
30,2
30,0
29,0
28,8
28,6
28,6
28,2
28,2
27,8
27,3
27,3
27,3
27,3
26,7
26,7
25,3



Andersen, Alf G.
Carlson, Camilla
Nilsen, Oddvar
Pedersen, Bente
Eidem, Paul Lorck
Nilsen, Fritz
Mgrck, Sidsel
Mattsson, Annette
Ericsson, Kjersti
Norderval, Ingunn
Dannevig, Tone
Lunde, Gunnar
Benhafsi, Siv
Eidem, Knut
Vardund, Ingerid
Alfsen, Merete
Norderval, Monrad

Kvasbg, Alf; Henriksen, Jan O.

Hedlund, Gerhard
Vaage, Jakob
Abrahamsen, Aase Foss
Ragde, Anne B.
Evensmo, Sigurd
Rogde, Isak
Amdam, Per
Gjefsen, Truls
Oterholm, Anne
Aarg, Selma Lgnning
Brekke, Toril

Malde, Per

Rgnnow, Tom

Eide, Elisabeth
Nordby, Marit
Alver, Liv Margareth
Nilsen, Ragnhild
Scheen, Kjersti
Bolstad, @ivind
Olsen, Pal Gerhard
Hagen, Ingeborg Refling
Horvei, Nils

Rud, Nils Johan
Kigsterud, Erland
Bjgrkey, Vigdis

25,0
25,0
24,6
23,8
23,1
23,1
22,6
22,4
22,2
22,2
22,0
21,6
21,4
21,4
21,4
21,3
21,1
20,9
20,0
20,0
19,8
19,6
19,4
19,4
19,4
19,0
19,0
18,9
18,7
18,2
18,2
17,6
17,6
17,6
17,4
17,1
16,7
16,7
16,4
16,3
16,1
15,8
15,4



Vik, Walter

Skouen, Arne

Lindboe, Karin Kinge
Engen, Bodil

Lindgren, Astrid
Haavind, Hanne

Moen, John

Hagen, Marion

Walle, Bjarne
Johnsgaard, Magnar
Sgdal, Kirsten

Larsen, Britt Karin

Ness, Siri

Tuft, Guri

Baugstg, Line

Griinfeld, Berthold
Hagerup, Klaus
Magergy, Ragnhild
Knutsen, Per

Buraas, Anders
Havrevold, Finn; Davidsen, Stein
Blomquist, Lise

Dahl, Kjell Ola

Olsen, Johanna Bugge
Bjornstad, Astrid
Brunsvik, Hilde

Frogner, Karoline; Jonsson, Jon Sveinbjgrn
Gerhardsen, Einar
Magnusson, Oscar
Seaver, Kirsten A.
Grgnoset, Dagfinn; Sandbeck, Vidar
Lgken, @ivind

Naess, Inga E.

Neevdal, Bodil
Tandberg, Unni Wenche
Ramslie, Lars
Ambjgrnsen, Ingvar
Markusson, Andreas
@rbech, Kari; Havrevold, Finn
Henriksen, Vera
Haugen, Tormod
Fossum, Karin
Sgnsteng, Gry
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15,4
15,2
14,9
14,3
14,3
14,1
14,0
13,8
13,8
13,3
13,3
13,2
13,0
12,9
12,5
11,8
11,6
11,5
11,2
11,1
11,1
10,8
10,8
10,7
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,8
9,1
9,1
9,1
9,1
8,7
8,6
8,6
8,3
8,3
8,1
8,1
8,0
8,0



Espedal, Tomas
Gierlgff, Christian
Rygg, Pernille

Halvorsen, Ida; Finstad, Liv; Hgigard, Cecilie

Wassmo, Herbjgrg

Holt, Anne

Jacobsen, Roy

Winsnes, Else Marie
Steen, Thorvald

Olsen, Ole Sverre
Rgsholdt, Ole

Jenseg, Grete Randsborg
Smage, Kim

Sommer, Emilia

Naesje, Rune
Skjeeraasen, Magne
Haalke, Magnhild
Kvanmo, Hanna
Petterson, Per

Tande-P.

Renberg, Tore
Gunnerud, Jgrgen
Nortvedt, Reidun
Lykken, Margaret Aronsen
Rongen, Bjgrn
Berentsen, Signy
Grimsrud, Beate

Elstad, Anne Karin
Holtvedt, Reidar
Thesen, Kirsten; Sving, Per
Braenne, Berit; Rud, Borghild
Enstad, Nils-Petter
Jacobsen, Else K.

Newth, Mette

Steen, Johan B.

Bye, Skjalg

Fretheim, Tor
Lindstrgm, Merethe
Aas, Erlend

Hanes, @ivind

Grinde, Heidi

Karim, Nasim

Larsen, Terje Holtet

7,9
7,7
7,7
7,1
7,1
7,1
7,0
6,8
6,7
6,3
6,3
6,2
6,1
6,1
5,9
5,9
5,9
5,7
5,6
5,6
5,5
5,5
5,4
5,4
53
53
53
5,2
5,0
5,0
4,8
4,8
4,8
4,7
4,5
4,3
4,3
4,3
4,2
4,1
4,0
3,9
3,8



Lund, May B.

Boge, Kari

@stberg, Berit
Lindell, Unni
Myhren, Halvard
Grgnoset, Dagfinn
Hollup, Anne Grete
Loraas, @ivind
Oftedal, Dorthe Erichsen
Bottolvs, Bjgrn

Lges, Synne Sun
Ustad, Willy

Frogner, Elsa
Svingen, Arne

Skard, Ase Gruda
Devold, Simon Flem
Halstvedt, Tor
Kolstad, Arild
Brenna, Gry

Hauger, Torill Thorstad
Aavik, Asbjgrn
Lausund, Grete

Riis, Annie

Haugen, Eli
Skogheim, Dag

Bgrli, Hans

Drakuli¢, Slavenka
Enger, Rolf

@rstavik, Hanne
Hagemann, Bror
Gaup, Ailo
Wigernaes, Ingrid
Johansen, Janne Otnes
Knutsen, Martin Gunnar
Kolberg, Trine
Larsen, Kari E.

Holt, Kare

Lindvag, Ellen Iris
Kolshus, Bjgrn Sverre
Hvidsten, Evy
Agerholm, Susanne
Alm, Birgit

Alveer, Frgydis
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3,8
3,8
3,8
3,8
3,7
3,6
3,5
3,3
3,2
3,1
3,0
3,0
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,8
2,7
2,6
2,5
2,5
2,4
2,3
2,1
2,1
2,0
2,0
1,9
1,9
1,6
1,4
1,4
1,4
11
1,0
0,8
0,8
0,8
0,0
0,0
0,0



Ambjgrnsen, Ingvar; Kongsgaard, Ingerlise

Karlsen

Andreassen, Kyrre
Angell-Jacobsen, Rune
Aspeli, Widar

Aspen, Nina

Behn, Ari

Berg, Unni Marie
Berglund, Anne Karine
Bjorsvik, Bjgrg

Bore, Olga M.
Brandstadmoen, Geir
Breiteig, Bjarte

Barli, Hans; Lindrupsen, Tor
Dahl, Marit

Eeg, Harald Rosenlgw
Erichsen, Eli; Strém, Tonje
Flottorp, Vigids
Folleras, Randi Saetre
Fenhus, Mikkjel
Grinderud, Paal-André
Grgver, Tone

Hagen, Christian
Hagerup, Henning
Hagerup, Klaus; Hagen, Olav.
Hansen, Lars Steinar
Harjo, Osvald; Engstad, Paul
Helgesen, Anne

Hoel, Tore Elias

Hofsg, Ellen

Holmas, Stig

Holsten, Winnie
Holthe, Inge Johan
Isaksen, Runo
Johansen, Inghill
Jgrgensen, Jan Christian
Kagge, Gunnar

Karn, Benedicte
Kloster, Gunvor
Knudsen, Lise
Kristiansen, Kare
Krogedal, Else Lien
Kullerud, Erik

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Laberg, Hans Petter
Lange, Mona

Larsen, Dag

Larssen, Trude Braenne
Lerum, May Grethe

Lied, Solfrid Elgvin
Lillelien, Bjgrge

Loe, Erlend

Lunde, Stein Erik
Lyngheim, Milly

Marstein, Trude

Mehren, Hege; Rogde, Isak
Moen, Grete Helene
Monsen, Marianne
Mulholland, Beate

Narum, Guro Hoftun; Wildhagen, Marianne
Nerem, Marit

Newth, Philip
Nor-Hansen, Henrik
Olaussen, Lars Christian
Olsen, Johanna Bugge; Sving, Per
Osland, Erna

Osmundsen, Mari
Pedersen, Erling
Pedersen, Vidar

Prgysen, Alf; Rud, Borghild
Rimbereid, @yvind

Rogde, Ulf

Rged, Tonje

Sande, Hans

Skard, Torild

Skjelbred, Margaret
Skonnum, Sissel

Steen, Reiulf

Stglas, Audun

Sverdrup, Kari

Svinsaas, Ingvald
Syvertsen, Havard
Seeveras, Elin Finnseth
Thesen, Kirsten; Morisse, Bjgrn
Tdéibin, Colm

Vedum, Trond Vidar

Vie, Gerd
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



15

Viermyr, Marianne
Werenskiold, Nils
Wold, Kjersti
Ytreberg, Nils A.

0,0
0,0
0,0
0,0



